Pius PP. IX.« Venerabilis Frater Sa
lutem et Apostolicam Benedictionem-
Pias fidelium Confraternitates Sacris In
dulgentiarum muneribus quorum Nos 
esse voluit dispensatores Alt iss imus, eo 
consi l io ditare so lemus, ut quae earum 
Sodales christianae pietatis ad charitatis 
opera exercere soleant, maiori cum ani
marum suarum fructu in Domino adim
pleant. Cum igitur sicut exponendum 
curavisti Nobis, Venerabilis Frater, ad
modum tibi sit in votis, ut de Auctori
tate tibi liceat utriusque Sexus Christi
fidelium Confraternitatibus quas per 
Dioecesim tuam canonice inst i tuens , 
omnes Indulgentias impertiri , quibus 
gaudent Archiconfraternitates sub eisdem 
titulis Almae huius Urbis Nostrae, Nos 
hisce tuis piis votis obsecundare, quan
tum in Domino possumus, voluimus. 
Quamobrem de Omnipotentis Dei Mise
ricordia, et BB. Petri et Pauli Apostolo

rum eius auctoritate confisi, tibi, Vene
rabilis Frater , tenore praesentium ad 
quinquennium proximum tantum elar
gimur, ut confraternitatibus huiusmodi 
tam in Parochialibus, quam in aliis ec
clesiis huius tuae civitatis ac dioece
sis N. a Te erectis vel erigendis omnes 
et singulas plenarias et partiales Indul
gentias caeterasque spirituales gratias,' 
quae Archiconfraternitatibus sub eisdem 
titulis de Urbe, aliisque ab hac S. Sede 
Apostolica respective concessae sunt, in 
perpetuum respective item communicare 
libere ac licite possis, nec non Rectori
bus respectivis pro tempore existentibus 
potestatem facere, fideles in easdem pias 
Confraternitates adscribendi , itemque 
Scapularia, seu Rosaria et Coronas pro 
Sodalibus benedicendi. Non obstantibus 
Nostra et Cancellariae Apostolicae regula 
de non concedendis Indulgentiis ad i n 
star, aliisque Constitutionibus et Ordina
tionibus Apostolicis, caeterisque contra
riis etc.» Deinceps in hac formula Con
fraternitas SS. Rosarii expresse excipietur. 

expressis non gaudere, tamen plures Episcopi in propriis dioe
cesibus etiam nunc Sodalitates instituunt sub titulo SSmi Ro
sarii vigore Apostolicarum facultatum, quae ab ipsis impetrantur 
in genere, erigendi nempe Sodalitates cuiuscumque tituli et in-
vocationis (1); itaque hodiernus Magister Generalis eiusdem Ordi
nis Praedicatorum eidem Sacrae Indulgentiarum Congregationi 
dubium solvendum proposuit. 

» Utrum absque expressa mentione derogationis privilegii 
» Ordini praefato concessi, et sola vi generalis communicationis 
» Indulgentiarum quibus gaudent Archiconfraternitates Urbis, 
« Confraternitatibus, quae in aliqua dioecesi sub iisdem titulis 
» ab Ordinario eriguntur, concessae; etiam Societates sub titulo 
» SSmi Rosarii absque Magistro Ordinis Praedica torum institutae, 
» Indulgentiis huic Societati elargitis frui possint et valeant.»